LA ROCHE-POSAY
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

報道関係各位

2015年4月吉日 日本ロレアル株式会社

ラロッシュ ポゼ しみゼロの日記念 Suhada Beauty Award 2015 授賞式を開催!

開催4回目となる本年度の素肌ビューティーは、 千秋さん、杉山愛さん、バイリンガール吉田ちかさんの3名が受賞!!

世界25,000人以上の皮膚科医が採用する敏感肌のためのスキンケアブランド 「ラ ロッシュ ポゼ http://www.laroche-posay.jp/」 は、2015年4月23日(木)東京・銀座「時事通信ホール」にて 「ラ ロッシュ ポゼ しみゼロの日記念 Suhada Beauty Award 2015 授賞式」を開催いたしました。

「Suhada Beauty Award」とは、「しみゼロの日」(4月30日)を記念して、日常の紫外線対策の啓発を目的に、その年に最も内面から繊細な美しさを放ち、輝き続けている女性を表彰する賞です。





第4回目を迎える本年は、Suhada Beautyな女性を3部門に分け、『Beauty Mother部門』受賞者として千秋さん。『Beauty Pre Mama部門』受賞者として杉山愛さん。『Beauty YouTuber部門』受賞者としてバイリンガール吉田ちかさんの3名を表彰させていただきました。

授賞式後に開催したトークショーでは、各受賞者に、美肌を保つポイントや紫外線対策方法などをお話しいただきました。先輩ママの千秋さんと新人ママの杉山さんによる、プライベートなお話も盛りあがっておりました。トークショーには「ラ ロッシュ ポゼ UVAアンバサダー」の皮膚科医・友利新先生にもご出演いただき、紫外線対策の重要性や美肌を保つポイントなどをご説明いただくとともに、各受賞者のお悩みなどにもアドバイスをいただきました。

受賞者であるバイリンガール吉田ちかさんが「ラ ロッシュ ポゼ」とスペシャルコラボレーションした動画もイベント中にお披露目。「ラ ロッシュ ポゼ」の歴史や、紫外線対策の重要性を分かり易く知ることのできるコラボ動画はYouTubeでもご覧いただけます。https://youtu.be/HtUXLIiPxTE

これから日差しが強くなる中、連体などでお出かけも多くなる季節の紫外線対策、年間を通じた肌老化の原因を防ぐ紫外線対策方法、敏感肌でも毎日無理なく続けられるUVケアなど、イベントを通して広くアピールしました。

【本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先】

『ラ ロッシュ ポゼ しみゼロの日記念 Suhada Beauty Award 2015 授賞式』 PR事務局(株式会社スクランブル) [担当] 岩岡

TEL: 03-6894-6895 / FAX: 03-5413-3050 MAIL: info@scramble.jp



『Beauty Mother部門』受賞者 千秋さん



『Beauty Pre Mama部門』受賞者 杉山愛さん



『Beauty YouTuber部門』受賞者 バイリンガール吉田ちかさん



UVAアンバサダー 友利新先生

『バイリンガール吉田ちか×ラロッシュポゼスペシャルコラボレーション動画』YouTubeにて公開中!



ラロッシュ ポゼ 誕生40周年を記念して、今回は日本で今、 最も有名な女性YouTuber バイリンガール吉田ちかさんに 動画を制作いただきました!

https://youtu.be/HtUXLIiPxTE

【開催概要】

ラ ロッシュ ポゼ しみゼロの日記念 Suhada Beauty Award 2015 授賞式

■日 時 2015年4月23日(木) /13:00~14:00

■会場 時事通信ホール(東京都中央区銀座5丁目15-8 時事通信ビル)

■登壇者 日本ロレアル株式会社 アクティブ コスメティックス事業部

ラロッシュポゼ マーケティングマネージャー 福岡紅仁子

日本ロレアル株式会社 ラロッシュポゼ シニアプロダクトマネージャー 丸山智恵

■出演者 千秋様 / 杉山愛様 /バイリンガール吉田ちか様

ラロッシュポゼ UVAアンバサダー 友利新先生

■主 催 日本ロレアル株式会社

【本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先】

『ラ ロッシュ ポゼ しみゼロの日記念 Suhada Beauty Award 2015 授賞式』 PR事務局(株式会社スクランブル) [担当] 岩岡

TEL: 03-6894-6895 / FAX: 03-5413-3050 MAIL: info@scramble.jp